DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LUGAR DE FALA DA
MULHER NAS OBRAS “MEMÓRIAS DO FUNDO DO BAÚ” E “IMAGINÁRIO
CODOENSE” DO MARANHENSE JOÃO BATISTA MACHADO de autoria de LILÁSIA
CHAVES DE ARÊA LEÃO REINALDO, IVONETE MENDES DE SOUSA, GRAZIELE LEITE
FEITOSA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113758

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113758